A6

PEOPLE
２０21 年 3 月 31 日

星期三

今日 叠 版

零售价 元

161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

上海

根据国务院办公厅关于2021年节

假日安排的通知，同时结合本报实际

情况，现将2021年清明节本报休刊计

划告知读者，出报时间调整如下：

一、清明节期间 ，4月5日 （周一 ）

本报休刊；

二、4月7日（周三）起本报恢复出

报；

三、节假日期间更多精彩报道敬

请关注东方体育APP、东体微信矩阵、

东体官方微博等融媒体平台。

本报编辑部

中超准入尘埃落定 新赛季步入快车道

休刊启事

津门虎起死回生 江苏队正式告别
原本被外界预测将退出职业足球的天津津门虎在最后时刻成功保留了中超火种， 而上届冠军江苏队则未能上演奇

迹，就此正式告别职业联赛舞台。 此外，泰州远大、内蒙古中优、北京人和、江苏盐城和深圳壆岗都无缘各自级别联赛。

详见 A7-9

白忙一场 浙江队留中甲

随着上赛季中超冠军江苏苏宁队彻底退出,包括吴曦、李昂

等球员都在个人社交账号上表达了遗憾之情， 而30岁的原江苏

主力球员周云用退役来诠释属于自己的一人一城。

原本接到递补通知的浙江队是以中超标准在备战，为此引进了顾超、姚均晟、

高迪等强援，却不承想，津门虎的复活，直接让外界高呼其“白忙一场”。 作为冠军

球队门将，顾超新赛季却只能踢中甲，但他说：“既来之，则安之。 力争打回中超。 ”

详见 A3-5

江苏足球 烟消云散

于根伟带队，打造天津味十足的球队

津门 业伟